
H
PREFEITURA

N
TRABALHANDO SÉRIO.
SUPERANDO DESAFIOS.

TER0
.P

+Hf,+-4r+q-.e-M""l

PORTARIA N' 030/SMF/19

A SECRETARIA MUNICllPAL DE FAZENDA. no uso de suas

atribuiçõeslegais,

RESOLVE

DESIGNAR, REGINALDO BARREIROS DE ALMEIDA FILHO.
Fiscal de Tributos para responder pelo expediente da Coordenação do ISS e
Taxas -- COISS, da Subsecretaria da Receita, no período de 12 a
26/08/2019, por motivo de férias do titular.

Niterói, 06 de agosto de 2019

G10VANNAGUI(5tTITESTAVICTER
Secretária Municipal de Fazenda

Rua da Concepção, rl' 100 Centro Niterói-RJ CEP.: 24.020-084 Tel: (21) 2613-6617/2621-2990


